令和３年５月１８日

保護者 様

大阪市立海老江東小学校

                   校 長   黒 川 祥 治

今後の登下校時刻・授業について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

本校では、５月２４日（月）より通常授業を実施します。それに先立ち、段階的な対応

として、５月２０日（木）より集団登校を再開し、下記の通り登校、下校時刻を変更いた

します。

子ども達が通常の学校生活を円滑にすごせますよう、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。朝の見守り活動につきましても、引き続きご協力をお願いいたします。

また、登下校時刻を含め、ご相談等がある方は、学校までご連絡ください。

記

◎５月２０日（木）集団登校（８：１５～８：２５）

・全学年   … １～４時間目まで授業 給食後下校

＊ 午後の預かりは行います。登下校の確認表にてチェックがある児童は、通常の下校

時刻まで預かります。

◎５月２１日（金）集団登校（８：１５～８：２５）

 眼科検診があるため

 ・１年生   … １～５時間目まで授業 ５時間目終了後下校

 ・２～５年生 … １～６時間目まで授業 ６時間目終了後下校

＊ ２０日（木）、２１日（金）の時間割や持ち物については、担任より連絡いたします。

◎５月２４日（月）集団登校（８：１５～８：２５）

 ・全学年   … 通常授業再開

※いきいき活動は通常通りあります。